Kuchen und Torten

siehe aktuelle Angebote in der Kuchentheke

Imbiss

2 WeiBwiirste mit Breze

3 WeiBwiirste mit Breze

1 Paar Wiener mit Semmel
3 Stiick Wiener mit Semmel
2 Paar Wiener mit Semmel
2 Riihreier mit Brot

3 Riihreier mit Brot

Breze

Schinkenbrot

Kasebrot

Brotzeitteller
Tomatensuppe
Gulaschsuppe

Alle Preise beinhalten die Mehrwertsteuer

5,00 €
7,00 €
4,50 €
5,50 €
6,50 €
4,50 €
6,50 €
1,30 €
3,50 €
3,50 €
6,50 €
3,50 €
4,50 €

Gerne richten wir auch private Feiern mit

verschiedenen Menuangeboten fiir Sie aus.
Museumsfiihrungen fiihren wir fiir Gruppen ab

8 Personen nach Voranmeldung durch.

Bitte sprechen Sie uns an.

Museums - Café

Wir begriiBen Sie herzlich in
unserem Café im ehemaligen
Verwaltungsgebaude der Fa. Gebr.
Eicher. Wir mochten Sie mit
hausgemachten Kuchen und
Torten, kostlichem Kaffee und
kleinen Speisen verwdéhnen. Gerne
stellen wir auch unsere Raume fiir
private Feste zur Verfiigung.

Egon Eicher

Offnungszeiten:
Sonntag 10 - 18 Uhr
vom 1.5. bis 30.9.: Samstag 12 — 18 Uhr

Hauptstr. 2, 85659 Forstern
Tel. 0172 - 56 77 132




Puma-Fruhstuck

1 Haferl Filterkaffee oder Tee
Semmel, Brot

Butter, Marmelade, Nutella 4,00 €
alt. mit Cappuccino, Latte Macchiato, Schokolade 5,60 €
Tiger-Fruhstuck

1 Haferl Filterkaffee oder Tee

Semmel, Breze, Brot

Butter, Marmelade, Nutella

div. Schinken und Kase, garniert 7,00 €
alt. mit Cappuccino, Latte Macchiato oder Schokolade 8,60 €

Mammut-Fruhstuck

1 Haferl Filterkaffee oder Tee

Semmel, Breze, Brot

Butter, Marmelade, Nutella

Joghurt mit Miisli und frischen Friichten der Saison 8,00 €
alt. mit Cappuccino, Latte Macchiato oder Schokolade 9,60 €

Wotan-Fruhstuick

1 Haferl Filterkaffee oder Tee

Semmel, Breze, Brot,

Butter, Marmelade, Nutella

div. Schinken und Kase, garniert, 2 Eier nach Wahl

1 Glas Orangensaft 11,00 €
alt. mit Cappuccino, Latte Macchiato oder Schokolade 12,60 €

Warme Getranke

Filterkaffee Tasse 1,80 €
Filterkaffee Haferl 2,00 €
Cappuccino 2,70 €
Espresso 2,00 €
Milchkaffee 2,90 €
Latte Macchiatto 2,90 €
Heisse Schokolade 2,90 €
Tee (schwarz, griin, Friichte, Pfefferminz u.a.) 2,20 €
Kalte Getranke
Coca Cola 0,331 2,30 €
Cola light 0,331 2,30 €
Spezi, Limonade (Zitrone, Orange) 0,251 2,00 €
0,5 I 2,50 €
Mineralwasser (stilllmedium/spritzig) 0,251 2,00 €
0,5 I 2,50 €
Saftschorlen (Apfel, Orange, Mango 0,251 2,50 €
Johannisbeere, Rhabarber, Maracuja) 0,5 | 3,50 €
Fruchtsafte (Apfel, Orange, Mango 0,251 2,50 €
Johannisbeere, Rhabarber, Maracuja)
Helles Bier (alkoholfrei) 05 1 3,20 €
Pils (alkoholfrei) 0,33 1| 3,00 €
WeiBbier (alkoholfrei) 05 1 3,50 €
Sekt (alkoholfrei) 0,2 1 6,00 €
Weinschorle (alkoholfrei) 0,2 1 3,50 €
04 1 5,00 €



